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Eesti Kirurgide Assotsiatsioon (EKA) jätkas 2012. aastal varasemat tööd. 
Juhatusel oli kaks põhieesmärki. Esiteks, kõrgel tasemel erialaste koolituste organiseerimine 
kodumaal ning sellega seonduv kolleegidele esinemisvõimaluste pakkumine. Selleks jätkati 
varasemat traditsiooni korraldades koos erialaseltsidega seminare ning koolitusi. Teiseks 
põhieesmärgiks sai kirurgiliste erialaseltside ja nende üksikliikmete omavaheliste suhete 
tugevdamine läbi ühisürituste. Kirurgilise töö eripära nõuab järjest suuremat 
spetsialiseerumist ning see sisaldab kapseldumisohtu. Eesti Vabariigi väiksust arvestades 
pidasime oluliseks, et meie erinevate erialade kirurgid tunneksid üksteist ja saaksid omavahel 
vabalt suhelda. Et teataks, mis on kellegi eriala, kus keegi töötab ning milliseid oskusi ja 
erioskusi omab. EKA iga-aastaseks suurürituseks on kujunenud teaduskevadpäevad. Oma 
eesmärgi täitmiseks organiseeris juhatus multidistsiplinaarseid ja üldist huvi pakkuvaid 
konverentsiosa. 
Esimese üritusena toimus 20 jaanuaril 2012 koos Eesti Onkoloogide Seltsiga  konverents 
“Melanoom” Tallinnas, Vene Teatris (Vabaduse väljak 5, Tallinn) 
Ühisseminari avasõnad.  
Epidemioloogia ja riskifaktorid. Dr Jana Jaal, Tartu Ülikooli onkoloogia vanemteadur 
Diagnoosimine ja diferentsiaaldiagnostika, dr Marina Teras, dermatoloog 
Melanoom patoloogi pilgu järgi., dr Triin Erm, patoloog 
Radio-diagnostika, dr Liina Karusoo, radioloog  
Melanoomia immuundiagnostika, dr Meeli Glükmann, laboriarst 
Kirurgilise ravi põhimõtted, dr Jüri Teras, kirurg 
Adjuvant chemotherapy and side-efects of adjuvant chemo – new trends in the treatment of 
metastatic melanoma, dr Pia Vihinen, onkoloog 
Melanoomi keemiaravi Eestis, dr Kadri Putnik onkoloog 
Melanoomi vaktsiinide arendamisest,  Riin Ehin, Vähiuuringute Tehnoloogia Arenduskeskuse  
juhataja; professor  Lilian Järvekülg 
Melanoomi kiiritusravi, dr Marju Kase onkoloog 
Patsiendi jälgimise põhimõtted, dr  Marina Teras dermatoloog 
Mis mahus me saame uusi raviviise endale lubada?  
dr Raul-Allan Kiivet Tartu Ülikooli tervishoiukorralduse professor 
 
Üritust saatis suur edu, osalejaid oli üle 120 ja arutelu oli elav. 
 

Järgmise üritusena toimus seminar 13. aprill 2012 „Armisong- paratamatus või välditav 

tüsistus?“ Põhja-Eesti Regionaalhaigla A-korpuse saalis aadressil Sütiste tee 19  
Kuidas sulgeda kõhukoobast Dr Toomas Ümarik, Põhja-Eesti Regionaalhaigla 
Abdominal wall reconstruction - standardization and future concepts with Monomax 
Prof Markus Golling, Saksamaa 
Abdominal wall closure and infection, Prof Martin Schillig, Saksamaa 
Inscisional hernia, Prof Hans Jeekel, Holland 
Mesh infection and biomesh, Dr Minna Kaariainen, Soome 
Songakirurgia rasvunutel, Dr Ilmar Kaur, Põhja-Eesti Regionaalhaigla 
 

Ürituse rahvusvahelised lektorid meelitasid saali kuulajatena kirurgid üle Eesti, esindatud olid 
kõik Eesti haiglad. Kokku osales üle saja kirurgi ja residendi. 
 
Traditsioonilised Eesti Kirurgide Assotsiatsiooni XX kevadpäevad toimused Viljandi 
Pärimusmuusika Aidas 25.mai 2012. Läbiv temaatika oli “Onkoloogiline kirurgia.” 
Registreerimine, tervituskohv, näituse külastamine 
 



Eesti Rahvuskultuuri Fondi alafondi prof. Uno Sibula Fondi ˇ stipendiumi "Eesti Vabariigi   
kirurgidele väljapaistva tegevuse eest kirurgia arendamisel Eestis" üleandmine, dr Karl Kull 
dr. Karl Kull „Minu meenutusi Eesti onkokirurgia ajaloost“ 
dr. Toomas Sillakivi „Kirurgia hetkeseis Eestis“ 
dr. Andres Tiit  „Kirurgia Viljandimaal“ 
dr Tanel Laisaar „Minimaalinvasiivse kirurgia võimalused ja arenguperspektiivid kopsuvähi 
ravis“  
dr Jüri Teras „Melanoomi kaasaegne kirurgiline ravi“ 
II sessioon Harvaesinevad kasvajad 
dr Tiit Suuroja „NET kasvajate kirurgiline ja keemiaravi“ 
dr Jelena Bogovskaja „NET patoloogi pilgu läbi“ 
dr Kadri Putnik „Sarkoomid ja nende ravi täiskasvanutel“ 
dr Kadri Saks „Sarkoomide ravi lastel“ 
III sessioon 
dr Kahro Tall „Ajukasvajate kaasaegne ravi“ 
dr Olavi Tammik „Vaagna eksenteratsioon“ 
 
Teadusprogramm oli taaskord esinduslik, elav arutelu kestis pärast loenguid pikalt. Osalejad, 
keda oli ca 130, jäid rahule ning teadusprorgammile järgnenud pidulik vastuvõtt 
Pärismusmuusika Aidas oli meeleolukas. 
Samal päeval toimus ka EKA juhatuse koosolek, kus arutati mitmeid jooksvaid küsimusi, aga 
võeti EKA liikmeks ka Eesti Bariaatrilise ja Metaboolse Kirurgia Selts, kelle esimees dr Ilmar 
Kaur esindab seltsi EKA juhatuses. 
 
EKA juhatus võttis aktiivselt aasta jooksul osa ka Üldkirurgia Eriala Arengukava 
koostamisest aastateks 2015-2020, mis telliti EKA-lt SM poolt Poliitikauuringute keskuse 
Praxis vahendusel. EKA poolt võttis Arengukava koostamisest osas: 
Dr. Jüri Teras – Üldkirurgide Seltsi president 
Dr. Urmas Lepner – SM üldkirurgia erialakomisjoni liige, 
Dr. Andrus Arak - SM üldkirurgia erialakomisjoni liige, 
Dr. Jaan Tepp - SM üldkirurgia erialakomisjoni liige  
Dr. Rein Rander - SM üldkirurgia erialakomisjoni liige 
Toimus mitmeid arutelusid grupi siseselt, aga ka laiemas ringis SM-s.  
Arengukava koostamine päädis lõppraporti esitamise ning SM poolt kokkukutsutud aruteluga 
30.11.2012 Tartus. Üldiselt saab koostatud Arengukavaga jääda rahule, kuid Tallinnas 
paiknevate haiglate osas Sotsiaalministeerium ei võtnud EKA seisukohti kuulda ning 
Arengukava jäi selles osas poolikuks ning ebapiisavaks. 
  
Aasta viimaseks ürituseks jäi EKA juhatuse koosolek 30.11.12 Tartus restoranis Meat Market. 
Koosolekul otsustati 2013 a. kevadpäevad läbi viia koos Anestesioloogide seltsidega ja 
teemaks valida „Kompartment sündroom“. 
Järgnevalt tutvustas dr. Jüri Teras Üldkirurgia Arengukava koostamisega seonduvat. EKA 
juhatus võttis informatsiooni rahuloluga teadmiseks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 1 496 6 327

Kokku käibevara 1 496 6 327

Kokku varad 1 496 6 327

Kohustused ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 6 327 2 508

Aruandeaasta tulem -4 831 3 819

Kokku netovara 1 496 6 327

Kokku kohustused ja netovara 1 496 6 327
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011

Tulud   

Annetused ja toetused 0 7 958

Tulu ettevõtlusest 29 502 13 749

Muud tulud 0 258

Kokku tulud 29 502 21 965

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -34 333 -18 146

Kokku kulud -34 333 -18 146

Põhitegevuse tulem -4 831 3 819

Aruandeaasta tulem -4 831 3 819
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -4 831 3 819

Kokku rahavood põhitegevusest -4 831 3 819

Kokku rahavood -4 831 3 819

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 327 2 508

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 831 3 819

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 496 6 327
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 -7 890 10 398 2 508

Vigade parandamise mõju 7 890 -7 890 0

Korrigeeritud saldo 31.12.2010  2 508 2 508

Aruandeaasta tulem  3 819 3 819

31.12.2011 0 6 327 6 327

Aruandeaasta tulem  -4 831 -4 831

31.12.2012 0 1 496 1 496
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse

direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Eesti Kirurgide Assotsiatsiooni kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Kasutatud rahaühik on euro.

Alljärgnevalt on kirjeldatud tähtsamaid raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtteid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Finatstuludes ja – kuludes kajastamist leidnud kasum valuutakursi muutustest ja muud finantstulud ja –kulud on alates käesolavast

aruandest jäetud saldeerimata.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks

loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi-ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit). Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja

finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v. a. nõudeid teiste kontserni

ettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ( s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga konkreetse kliendi kohta eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetuks hinnatud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused).

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

MTÜ rahavoogude aruandes kajastatakse raamatupidamiskohustuslase aruandeperioodi laekumisi ja väljaminekuid, rühmitatuna

vastavalt nende eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude

kajastamisel kasutatakse kaudmeetodit, mille puhul korrigeeritakse aruandeperioodi kasumit mitterahaliste tehingute (amortisatsioon, eraldise

moodustamine jne.) mõjuga, äritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutusega ja investeerimis- või finantseerimistegevusega

seotud tulude ja kuludega (kasum või kahjum põhivara või finantsinvesteeringute müügist või likvideerimisest). Investeerimisja

finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil. Brutosummadena esitatakse kõik põhilised laekumiste ja

väljamaksete kategooriad.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Kokku raha 1 496 6 327

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

MTÜ-l ei olnud 2012.a ühtegi palgalist töötajat

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 12 12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.05.0014

Eesti Kirurgide Assotsiatsioon (registrikood: 80041042) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS LEPNER Juhatuse liige 24.09.2014

JAAN TEPP Juhatuse liige 24.09.2014

KARL-ANDRES KANTS Juhatuse liige 25.09.2014

ANDRUS ARAK Juhatuse liige 25.09.2014

EDUARD VIIRA Juhatuse liige 27.09.2014

AALO ELLER Juhatuse liige 30.09.2014

MARI MAJASS Juhatuse liige 01.10.2014

OLAVI VASAR Juhatuse liige 14.10.2014

TOOMAS TAMM Juhatuse liige 28.11.2014

ANTS PEETSALU Juhatuse liige 11.12.2014

MARKO MURRUSTE Juhatuse liige 19.12.2014

TIIT MEREN Juhatuse liige 23.12.2014

JÜRI TERAS Juhatuse liige 31.12.2014

TOOMAS SILLAKIVI Juhatuse liige 31.12.2014

TOOMAS ÜMARIK Juhatuse liige 31.12.2014

PRIIT PÕDER Juhatuse liige 31.12.2014

ARMIN HEIMAN Juhatuse liige 31.12.2014

ANDRUS LOOG Juhatuse liige 31.12.2014

MATIS MÄRTSON Juhatuse liige 02.01.2015

TANEL LAISAAR Juhatuse liige 03.01.2015

JAAN SOPLEPMANN Juhatuse liige 05.01.2015

TIIT SUUROJA Juhatuse liige 05.01.2015

ILMAR KAUR Juhatuse liige 05.01.2015

TIIT VAASNA Juhatuse liige 06.01.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6171244

Mobiiltelefon +372 5079764

E-posti aadress jyri.teras@regionaalhaigla.ee

Veebilehe aadress http://eestikirurgia.ee


